Anppeesa lNonuHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1502-24

1651-24

1746-24

1887-24

2335-24

2386-24

1761-24

1634-24

1891-24

1892-24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

Ypanbckasi TOproBO-MpoMbILLSIEHHAS
nanaTa (coto3)

Ypasibckasi TOProBO-MPOMbILLSIEHHAS
nanaTta (coto3)

00O "3kcnepTHbIN coBeT"

Ypanbckas TOproBo-npoMblLL/IeHHAs
nanaTta (coto3)

Ypanbckas TOproBo-NpoMbiLLIeHHas
nanaTta (cotos)

Ypanbckas TOproBo-npoMbiLL/IEHHAs
nanaTta (coto3)

Ypasnbckas TOproBo-NpoMbiLLeHHas
nanaTta (cotos)

Ypanbckas TOproBo-MpoMbILLSIEHHAA
nanaTta (coto3)

Ypasnbckas TOproBo-NpoMbiLlLeHHas
nanaTta (cotos)

Ypanbckasi TOproBO-MpoMbILLSIEHHAS
nanaTta (coto3)

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.09.2024

23.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

19.09.2024

18.09.2024

04.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

CBepeHun

AHppeeBa MonnHa AnekcaHApoBHa

008099

27.07.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABXKNMoe

ABNXKNMoe

OBUXMMOE

ABNXKNMoe

HeaBM>XxXnmoe

HeaBN>XnmMoe

OBUXMMOE

busHec

6unsHec

busHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Андреева Полина Александровна

