

Андреева Полина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Андреева Полина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008099			
Дата включения в реестр членов РОО		27.07.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1502-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	09.09.2024	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
1651-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	23.08.2024	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
1746-24	ООО "Экспертный совет"	30.08.2024	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
1887-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	30.08.2024	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
2335-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	19.09.2024	недвижимое	рыночная	Оценка недвижимости
2386-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	18.09.2024	недвижимое	рыночная	Оценка недвижимости
1761-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	04.07.2024	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
1634-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	24.07.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1891-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	25.07.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1892-24	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	25.07.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса